
AGEL GRN ČISTÍ NÁŠ ORGANISMUS

Očista našeho těla zvnějšku je velmi jednoduchá, mnohem složitější je však 

očista těla zevnitř. Použijete-li GRN, je tento proces daleko jednodušší.  

Účinný GRN pomáhá čistit trávicí systém tím, že trávicí trakt stimuluje  

a podporuje činnost zdravých bakterií.

DETOXIKACE S GRN-EM

Naše tělo vstřebává různé věci, některé jsou pro nás vhodné, ale jiné nikoliv. GRN je 

specielně vyvinutý tak, že pomocí jedněch z nejsilnějších phytonutrientů – jako např. 

spirulina nebo chlorofyl – vyživuje a detoxikuje naše tělo. 

GRN UDRŽUJE POHYB

Díky účinným phytonutrientům GRN udržuje náš trávicí trakt v pohybu. Vláknina  

stimuluje peristaltiku střev tj. pohyb střev, kterým se potrava posouvá zažívacím  

traktem. Phytonutrienty zásobují, detoxikují, čistí a vyživují trávicí trakt.

GRN



DALŠÍ PŘÍSADY

voda, fruktóza, přírodní aroma, guma xanthan, guma guar, konzervant benzoan sodný

V ČEM VÁM GRN POMŮŽE

 Pomáhá čistit oraganismus.

 Podporuje detoxikaci těla.

 Vyživuje a stimuluje trávící trakt.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 20 –

Sacharidy celkem 5 g 2%

Glukóza 4 g x

CHRÁNĚNÁ SMĚS 1.000 mg x

Chlorella, spirulina, pšeničná tráva, ječmenná tráva, brokolice, vojtěška (alfalfa),  

listy špenátu, listy máty peprné, měďnatý chlorofylin.

** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 21 gramů.


